
 

 

  

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/557/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 września 2013 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych 

planowanych do realizacji w roku 2014 stosownie do treści Deklaracji Stron – Umowy 

Społecznej, o której mowa w Zarządzeniu nr 302/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 

lutego 2009 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania projektu umowy 

społecznej dotyczącej realizacji Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych 

oraz wykonania zadań kompensacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 
Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik Nr 18 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

miejsc parkingowych przy al. Przyjaźni wzdłuż os. Centrum C i B,  zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 
 

Budowa miejsc parkingowych przy al. Przyjaźni wzdłuż os. Centrum C i B 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej budowie miejsc parkingowych 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2014 Realizacja zadania/budowa 

miejsc parkingowych - 

kontynuacja 

10.000.000 zł zadanie inwestycyjne Budżet 

Miasta Krakowa 

 

§ 2. 

 

Zadanie zapisane jest w Deklaracji Stron – Umowie Społecznej, o której mowa w 

Zarządzeniu nr 302/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie 

powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania projektu umowy społecznej dotyczącej 

realizacji Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych oraz wykonania zadań 

kompensacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie złożona w dniu 17 czerwca 2009 r. w 

Krakowie. Zabezpieczenie środków na sfinansowanie zadania następuje na podstawie § 4 pkt. 3 

Deklaracji Stron – Umowy Społecznej 

 



 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego znajdującego się na liście zadań 

Deklaracji Stron – Umowy Społecznej w ramach realizacji kompensat za ZPTO zlokalizowanej na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie realizowanego w cyklu dwuletnim. Deklaracja 

stron została złożona i podpisana, jako potwierdzenie zapewnienia zrównoważonego rozwoju 

przestrzeni publicznej miasta w związku z realizacją inwestycji Zakładu Termicznego 

Przekształcania Odpadów w Krakowie. Działania podjęte w wyniku realizacji niniejszej 

Deklaracji przyniosą pożytek nie tylko mieszkańcom Dzielnicy XVIII Nowa Huta, ale również 

wszystkim mieszkańcom Krakowa. Dla przedstawionego zadania została opracowana 

dokumentacja projektowa. Decyzja ULICP uzyskana. Decyzja pozwolenia na budowę AU-01-

4.6743.2.151.2011 JŁA z dnia 02.03.2011 r. 

 

 

 

               

               

 


